sexta-feira, 25 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01313 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

EXTRATO DO 11º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 321/2017
P.A.: 0022/2017 – PREGÃO PRESENCIAL: 007/2017 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ, CNPJ nº 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: ROCHASENA – TRANSPORTE E
SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 05.936.012/0001-46 – OBJETO: Prorrogação do contrato de
prestação de serviços de locação de veículos, com supressão de veículos de diversas
Secretarias, e com redução de 5% nos valores unitários dos veículos remanescentes – PRAZO
DE VIGÊNCIA: 01/09 a 31/12/2020 – VALOR MENSAL: R$ 97.422,50 (noventa e sete mil
quatrocentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos) – VALOR GLOBAL (4 meses): R$
389.690,00 (trezentos e oitenta e nove mil seiscentos e noventa reais) - FUNDAMENTO
LEGAL: arts. 57, II, e 65, §§ 1º e 2º da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:
Unidades Gestoras: 02.02, 07.07, 08.08, 09.09, 10.10, 11.15, 12.16 e 13.17 – Atividades:
2.102, 2.005, 2.182, 2.144, 2.046, 2.042, 2.028, 2.019, 2.193, 2.123 e 2.085 – Elemento de
Despesa: 3.3.90.39.00 – Fontes: 00, 02, 04, 14, 19 e 29 – DATA DA ASSINATURA:
31/08/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B26BA31E3329469BE75E69811CB84ED

		2020-09-25T13:58:41-0300